
И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСТТУБЛТГКАСЫНЬПЗ 
БИЛИМ БЕРИ ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУИРУК

ПРИКАЗ

« » к с /  2020ж.. Бишкек ш т

“Окуу практикасын 
етуу женунде”

2019-2020-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу практикасын етуу жана 
азыркы Кыргыз Республикасыпда болуп жаткаы кырдаалга байланыштуу буйрук кылам:

1. ИСТТ(б)-1 -19 тобунун студенттерин 2020-жылдын 1- июнунан тартып 27- 
июнуна чейин аралыкта окутуу шартында Online режиминде теменку мекемелерде 
етулсун.

№ Студенттин Аты жену Ишкананын аталышы
1 Жали тетин Эрзат “ТМСжТ” кафедрасы
2 Тынарбек уулу Ильяс “ТМСжТ” кафедрасы
3 Урстанбеков Адыл “ТМСжТ” кафедрасы
4 Бражников Сергей “ТМСжТ” кафедрасы
5 Жыргалбеков Элмурза “ТМСжТ” кафедрасы
6 Калмыков Давид “ТМСжТ” кафедрасы
7 Курстанбеков Баясбек “ТМСжТ” кафедрасы
8 Муратов Адилет “ТМСжТ” кафедрасы
9 Норусбеков Абдулазиз “ТМСж'Г” кафедрасы
10 Токтосунов Альберт “ТМСжТ” кафедрасы
11 Темирбеков Нуржигит “ТМСжТ” кафедрасы
12 Жайнаков Самат “ТМСжТ” кафедрасы
13 Туратбеков Азатбек “ТМСжТ” кафедрасы

2. Жетекчиси болуп кафедранын улук окутуучусу Садралиева Р.А. дайындалсын.

Негизи: ТМСжТ кафедрасынын башчысынын билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча 
проректордун визалары

Окуу иши боюнча М.К.Чыныбаев

Таратылсын: ОБ. ТМСжТ кафсдрасына 
Аткаруучу: ОБ



И.Раззаков атындагы КМТУнин 
Окуу иштери боюнча проректору 
М.К. Чыныбаевге
«ТМСжТ» кафедрасынын башчысы 
К.Д. Дуйшековдон

2019-2020 окуу процессинин графигине ылайык ИСТТ(б)-1-19 окуу тайпасынын 
студенттерин 2020-жылдын 1-июнынан 27-июньга чейин окуу практикасын ез-алдынча 
бекитилген тапшырмаларды аралыкта аткаруу менен етууго суранабыз, практиканын 
жетекчиси болуп кафедранын улук окутуучусу Садралиева Р.А. дайындалсын:

№ Студенттин Аты жену Ишкананын аталышы
1 Жали тегин Эрзат "ТМСжТ” кафедрасы
2 Тынарбек уулу Ильяс “ТМСжТ” кафедрасы
3 Урстанбеков Адыл “ТМ СжТ” кафедрасы
4 Бражников Сергей “ТМСжТ” кафедрасы
5 Жыргалбеков Элмурза “ТМ СжТ” кафедрасы
6 Калмыков Давид “ТМ СжТ” кафедрасы
7 Курстанбеков Баясбек “ТМСжТ” кафедрасы
8 Муратов Адилет “ТМ СжТ” кафедрасы
9 Норусбеков Абдулазиз “ТМ СжТ” кафедрасы
10 Токтосунов Альберт “ТМСжТ” кафедрасы
11 Темирбеков Нуржигит “ТМ СжТ” кафедрасы
12 Жайнаков Самат “ТМСжТ” кафедрасы
13 Туратбеков Азатбек “ТМ СжТ” кафедрасы

ОБнын башчысы 

ЭТИнун директору 

«ТМСжТ» кафедранын башчысы

Ж.Д.Сыдыков 

Б.Т.Каримов 

К.Д.Дуйшеков


